
Еразмус кодот на Универзитетот „Св. Кирил 

и Методиј“ 

 

MK SKOPJE01 

 

 

 

 

 

 

 

Број на ЕРАЗМУС чартер 

 

255216-IC-1-2009-1-MK-ERASMUS-EUC-1 


